
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №7 п. Весёлый   

 

Приказ 

от 18.09.2024 года                                                                                                          № О-164 

 

Об утверждении руководящего состава  

Штаба родительского общественного 

контроля на 2024-2025 учебный год 

 

 С целью обеспечения эффективности реализации общественно-значимых 

интересов родителей и обучающихся МОБУ СОШ №7 п. Весёлый и эффективного 

решения наиболее важных вопросов, находящихся в сфере деятельности МОБУ СОШ №7 

п. Весёлый, на основании решения Штаба родительского общественного контроля 

(протокол заседания №1), 

Приказываю: 

 

1. Утвердить руководящий состав Штаба родительского общественного контроля 

МОБУ СОШ №7 п. Весёлый:                         

Руководитель Штаба родительского общественного контроля - Кудрявцева Дарья 

Александровна, председатель родительского комитета 2 «а» класса; 

Секретарь Штаба родительского общественного контроля – Колчанова Олеся 

Петровна, председатель родительского комитета 1а класса;  

Председатель Комиссии Штаба родительского общественного контроля, 

ответственный за контроль антитеррористической и пожарной защищённости участников 

образовательного процесса МОБУ СОШ №7 п. Весёлый - Заболотная Анастасия 

Владимировна, председатель родительского комитета 1б,2б класса; 

Председатель Комиссии Штаба родительского общественного контроля, 

ответственный за контроль организации и качества питания обучающихся                                    

МОБУ СОШ №7 п. Весёлый -  Буюкли Надежда Александровна, председатель 

родительского комитета 6а класса;  

Председатель Комиссии Штаба родительского общественного контроля, 

ответственный за контроль организации работ по ремонту и строительству объектов 

МОБУ СОШ №7 п. Весёлый - Ситдикова Елена Александровна, председатель 

родительского комитета 10 класса. 

Члены Штаба родительского общественного контроля из числа сотрудников МОБУ 

СОШ №7 п. Весёлый: 

- Кулемина Светлана Юрьевна, директор МОБУ СОШ №7 п. Весёлый; 

- Подскребышева Елена Юрьевна, заместитель директора МОБУ СОШ №7              

п. Весёлый по УВР; 

- Галиулина Ольга Сайфитиновна, заместитель директора по УВР МОБУ СОШ №7 

п. Весёлый; 

 

2. При организации деятельности Штаба родительского общественного контроля 

председателю и членам Штаба руководствоваться «Положением о работе Штаба 

родительского общественного контроля в МОБУ СОШ №7 п. Весёлый», утверждённым 

приказом директора школы № 8 от 31.01.2022г. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ №7:  __________________ Кулемина С.Ю. 

 


		2024-09-19T22:16:10+0800
	Кулемина Светлана Юрьевна




